別記様式（第2条関係）

（ ）

徳島県立男女共同参画総合支援センター指定管理者

一般財団法人 徳島県観光協会　　理事長　藤岡 成輝　殿

下記利用について、徳島県立男女共同参画総合支援センター管理規則第2条の規定により申請いたします。

（ ） （ ）

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

※太線の枠内のみご記入ください。「代表者」欄には、申請者が法人その他団体の場合は、主たる事務所の
　 所在地及び名称並びに代表者の氏名をご記入ください。
※利用許可後は、キャンセルされる場合でも使用料の納付義務が発生いたします。
※利用の手引きを必ずお読みいただき、ご理解の上、利用許可申請書をご提出ください。

理 事 長

入場料等

開　　催　　時　　間

館　長 総務課長 事業課長 主任専門員 課　　　　員 担当者

分

時 分 ～ 時

分

時 分 ～ 時

分 ～ 時時

分

備 考

合　計 円

有 料 （ ） 無 料

用 具 内訳は別紙のとおりです。 円

分 ～ 時 分日 時

円

R 年 月

分 ～ 時 分日 時

100 円

100 円

R 年 月

分 ～ 時 分日 時

100

時 分日 時

R 年 月

分 ～

円

R 年 月

分 ～ 時 分日 時

100 円

100 円

R 年 月

分 ～ 時 分日 時

100

R 年 月

分 ～日 時

利 用 施 設 名 利　　用　　の　　日　　時 使用料率 使　用　料

R 年 月 100 円時 分

電 話

催事名称
利用（入場）予定人数

人

電 話

会場
担当者

住 所
〒

氏 名

代表者
住 所

〒

氏 名

許可年月日 令和 6 年 月

許可番号 号 6

受
付
確
認

徳島県立男女共同参画総合支援センター利用許可申請書

記入年月日 令和 6 年 月 日 日

 □ 代表者 □ 会場担当者
 □ 運転免許証 □ マイナンバーカード
 □ 健康保険証 □ 学生証
 □ パスポート □ 不要
 □ その他（ ）

本

人

確

認

（ ）

（ ） （ ）

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

( ) /

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

利 用 施 設 名

記入年月日

催事名称

月

使用料率

時

利　　用　　の　　日　　時

時分

住 所

氏 名

〒

代表者

R

R

時 分 100

時

日 時

100分 ～ 時日 分

月 時 分時

年 月

分 ～ 分年 月 日

年 月

号 6

年 日月許可年月日日

年

令和 令和 6

使　用　料

日

月

月

円

分

分時

100～

～

年

年

受
付
確
認

6 年

年

年

日

日

月 日

月

日

日

日

時

月 時

時

時

時

100

時月

日

日

日

円

100

～

分 ～

円

分

100分

分

時

円

円

分

円

分 100

分

円

円

100

100

時

分

時

分

時

分 ～

分

時

時

分

～

円

分

年

円

月 日 時

～分

100時年

時

分

円

円

100

月 日 時 分

100

100

分

月

時

年 月

100

時

日

日

年 月

年 時月

円

分 ～

円

円

100

円

～ 100

円

円100

100

円100

円100

年 月 分

年

月 分 ～ 時

時

月 日

分

分分

時

時 100

円

～

100

100

100

100

100

100

分

分

時

時

分 ～

～分

分

時

日

日

日

時

時

時

日

日

日

円分

分

分

分

分

時

円

円分時

円

時

時

分

100

時 時

時

分

分

時分 ～ 分

100

分

分 ～

円日

時～分

円

～

日

円

円

円

分

月

日

月

月

月

年

年

年

月

年

分

日

時

～

～時 分

時

時

時

分

年

年

年

日

小　計

時

分

年

100

年 分

年

年

日

～

円

年

～

円

～

～

時

～

時分

～

～

月

時

年 月

月

年

日

時

時

月年

月

分

時

分 ～

～

～ 分時 時

100

分時

電話

徳島県立男女共同参画総合支援センター利用許可申請書

許可番号

備 考

月

年

月

※ ワイヤレスマイクはハンド・タイピン型を併せて2本までしか使用出来ません。

※ PCやプロジェクター等、お持ち込みされた機器類については、主催者様で設置・設定をお願いいたします。

　　持込機器類に故障等のトラブルが生じた場合、当館は責任を負いかねますこと、あらかじめご了承ください。

※ アップル社製品（iPhone、iPAD等）やスマートフォンからの映像・音声出力は、変換器が必要となるため行っておりません。

　　本体、プロジェクター、ケーブル、変換器等、全ての機器をお持ち込みいただくか、事前下見で正常に作動することをご確認ください。

品　　目 数量 回数 単　価 金　額 品　　目

 展示パネル

徳島県立男女共同参画総合支援センター用具使用明細 （ホール）

使用箇所 2階 ときわホール 許可番号 　　　　　　　　号（ 6 ）

主 催 者 名

使用年月日 令和 6 年 　月　 日 ～ 　月　 日 催事名称

数量 回数 単　価 金　額

【 ときわホール専用 】 【 会議室共用 】

 演台（演説机） 台 回 840 円 円 枚 回 100 円 円

円

 花台 台 回 310 円 円  平台 台 回 200 円 円

 司会者台 台 回 310 円 円
 パーティション
　　　　　スタンド・ロープ

本 回 100 円

本 回 150 円

円

 コントラバス用椅子 脚 回 150 円 円  白布 枚 回 50 円 円

 譜面台 台 回 50 円 円
 会議机
 450mm×1,800mm

台 回 150 円

 演壇 （小）

台 回 310 円

台 回 510 円

円

 MDプレーヤー 台 回 840 円 円  表彰盆 枚 回 200 円 円

 金屏風（1双） 双 回 2,110 円 円  レーザーポインター

6,800 円 円

 デジタルレコーダー 台 回 840 円 円

円

円

 CDプレーヤー（再生専用） 台 回 840 円 円  ホワイトボード

台 回 840 円 演壇 （大）

 ビデオプロジェクター 台 回 10,660 円 円

円

 二点吊マイクロホン 台 回 3,360 円 円

 モニター付き
 ビデオ再生装置

 スポットライト （0.5ｋｗ）

 ビデオ再生装置 式 回 2,090 円 円

式 回 1,270 円 円

円台 回 260 円円

 消火器

 舞台撮影用カメラ

円

－

－

－

本 回 100 円

回 －

 マイクスタンド （長）

 ホリゾントライト 台 回 2,220 円 円

 ピアノ（スタインウェイ）

 スポットライト

 エリプソイダル
 　　　　　　スポットライト

本 回 －

本 回 －

本

台 回 1,920 円 円

 マイクスタンド （短）

－ －

 パーライト 台 回 2,760 円 円

台 回 10,670 円 円

台 回 1,920 円 円

台 回

－ －

 延長コード

 ワイヤレスマイク
 （ハンド ・ 最大 2本）

本 回 1,270 円 円

 ワイヤレスマイク
 （タイピン型 ・ 1本のみ）

本 回 1,270 円 円

 無料机
 ※10台（600mm×1,800mm）

台 回

 有線マイク 本 回 840 円

 電源代（1kwあたり） kw 回 200 円 円

 椅子 脚 回

－ －

合　計

 インターネット回線
 ※ 使用の場合は数量に✓ － － －

円

 ホワイトボード（1台のみ） 台 回

※ ワイヤレスマイクはハンド・タイピン型を併せて2本までしか使用出来ません。

※ PCやプロジェクター等、お持ち込みされた機器類については、主催者様で設置・設定をお願いいたします。

　　持込機器類に故障等のトラブルが生じた場合、当館は責任を負いかねますこと、あらかじめご了承ください。

※ アップル社製品（iPhone、iPAD等）やスマートフォンからの映像・音声出力は、変換器が必要となるため行っておりません。

　　本体、プロジェクター、ケーブル、変換器等、全ての機器をお持ち込みいただくか、事前下見で正常に作動することをご確認ください。

品　　目 数量 回数 単　価 金　額 品　　目

 展示パネル

徳島県立男女共同参画総合支援センター用具使用明細 （会議室）

使用箇所 許可番号 　　　　　　　　号（ 6 ）

主 催 者 名

使用年月日 令和 6 年 　月　 日 ～ 　月　 日 催事名称

数量 回数 単　価 金　額

【 会議室専用 】 【 ホール共用 】

 有線マイク 本 回 840 円 円

枚 回 100 円 円

 パーティション
　　　　　スタンド・ロープ

本 回 100 円 円

台 回 200 円
 ワイヤレスマイク
 （ハンド ・ 最大 2本）

本 回 1,270 円 円

 ホワイトボード 台 回 310 円 円

円

 電源代 （1kwあたり） kw 回 200 円 円

 レーザーポインター

台 回 150 円 円

円

円

円

 会議机
 450mm×1,800mm

回 840 円 円

 ワイヤレスマイク
 （タイピン型 ・ 1本のみ）

本 回 1,270 円 円

 平台

本 回 － －

 表彰盆

枚 回 50 円 CDプレーヤー 台 回 840 円 円

100 円

 白布

本 回 150 円

 演壇 （大）

枚 回 200 円

 カセットテープレコーダー 台

 常設スクリーン 面 回 － － 台 回 840 円 円

 演台 （演説机） 台 回 － －

260 円 円

 インターネット回線
 ※ 使用の場合は数量に✓ － － －

 延長コード 本 回 － －

式 回 1,270 円

 消火器

台 回

 マイクスタンド （短） 本 回 － －

本 回 マイクスタンド （長）

台 回 510 円 円

 第6会議室用無料机
 ※10台（600mm×1,800mm）

台 回 － －
 モニター付き
 ビデオ再生装置

円

 演壇 （小）

 プロジェクター台
 ※プロジェクターは有料

台 回 － －

 レールライト 台 回 50 円 円

 スポットライト （0.5ｋｗ）

円

合　計 円

許可番号 （6）

円

合　計 円

円

 横看板 （カラー、610×4,000） 枚 － 1枚 7,200 円 円

 横看板 （白黒、610×4,000） 枚 － 1枚 4,800 円

円

円 横看板 （カラー、610×3,600） 枚 － 1枚 6,500 円

 横看板 （白黒、610×3,600） 枚 － 1枚 4,400 円

円

 垂幕 （カラー、610×3,500）　※ときわホール 枚 － 1枚 4,200 円 円

 垂幕 （白黒、610×3,500）　※ときわホール 枚 － 1枚 2,800 円

円

 垂幕 大 （カラー、610×2,600）　※特別会議室 枚 － 1枚 3,200 円 円

 垂幕 大 （白黒、610×2,600）　※特別会議室 枚 － 1枚 2,100 円

 垂幕 小 （カラー、610×2,200） 枚 － 1枚 2,700 円 円

 垂幕 小 （白黒、610×2,200） 枚 － 1枚 1,800 円

 65型ディスプレイ （ノートPC附属）　※保有数 2式 式 日 1日1式 2,000円 円

円

円

円

 3階 第2特別会議室プロジェクター （3,200lm、4：3） 台 日 1日1台 3,000円 円

 3階 第1特別会議室プロジェクター （3,200lm、4：3） 台 日 1日1台 3,000円

円

 2階 第6会議室プロジェクター （3,300lm、4：3） 台 日 1日1台 3,000円 円

 2階 第5会議室プロジェクター （3,200lm、4：3） 台 日 1日1台 3,000円

円

 1階 第4会議室プロジェクター （3,500lm、16：9） 台 日 1日1台 3,000円 円

 1階 第3会議室プロジェクター （4,200lm、16：9） 台 日 1日1台 3,000円

 1階 第2会議室プロジェクター （4,200lm、16：9） 台 日 1日1台 3,000円 円

 1階 第1会議室プロジェクター （4,200lm、16：9） 台 日 1日1台 3,000円

令和 6 年　　月　　　日 ～　　　月　　　日 利用施設

品　　目 数　量 日　数 単　価 金　額

円

円

徳島県観光協会 有料貸出備品明細

※ 太枠線内のみご記入ください。

※ 会場使用料とは入金先が異なりますのでご注意ください。

主催者名 催 事 名

 デジタル簡易無線機 （30台保有）
 ※5日目以降は1日1台200円を加算

台 日 1催事1台 1,000円 円

利用期間